

Årsredovisning

Bygg & Konstruktion i Hovmantorp AB

556061-6111

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lessebo 2024-03-09


Piotr Bilinski

Årsredovisning

Bygg & Konstruktion i Hovmantorp AB

556061-6111

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Kronobergs Län, Växjö Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 082 | 2 240 | 2 258 | 1 219 | |
| Resultat efter finansiella poster | -49 | -252 | 210 | -19 | |
| Soliditet % | 39 | 27 | 46 | 42 | |

Nettoomsättningen avviker negativt då uppdragen har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 100 200 | 24 | 373 711 | -225 742 | 248 193 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -225 742 | 225 742 | 0 |
| Årets resultat | | | | -49 262 | -49 262 |
| Belopp vid årets utgång | 100 200 | 24 | 147 969 | -49 262 | 198 931 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 147 969 |
| Årets resultat | -49 262 |
| <i>Summa</i> | 98 707 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 98 707 |
| <i>Summa</i> | 98 707 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 082 098 | 2 240 008 |
| Övriga rörelseintäkter | 19 685 | 493 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 101 783 | 2 240 501 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 904 | -67 814 |
| Handelsvaror | -396 652 | -838 359 |
| Övriga externa kostnader | -376 635 | -582 631 |
| Personalkostnader | -248 043 | -894 804 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -101 008 | -87 685 |
| Summa rörelsekostnader | -1 124 242 | -2 471 293 |
| Rörelseresultat | -22 459 | -230 792 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 468 | -308 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -27 271 | -21 142 |
| Summa finansiella poster | -26 803 | -21 450 |
| Resultat efter finansiella poster | -49 262 | -252 242 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 26 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 26 500 |
| Resultat före skatt | -49 262 | -225 742 |
| Årets resultat | -49 262 | -225 742 |

2024080209002

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

179 323

254 331

Summa materiella anläggningstillgångar

179 323

254 331

Summa anläggningstillgångar

179 323

254 331

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

182 337

205 337

Övriga fordringar

109 661

150 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 334

0

Summa kortfristiga fordringar

325 332

355 527

Kassa och bank

Kassa och bank

6 079

304 606

Summa kassa och bank

6 079

304 606

Summa omsättningstillgångar

331 411

660 133

SUMMA TILLGÅNGAR

510 734

914 464

2024080209003

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 200 | 100 200 |
| Reservfond | 24 | 24 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 224</i> | <i>100 224</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 147 969 | 373 711 |
| Årets resultat | -49 262 | -225 742 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>98 707</i> | <i>147 969</i> |
| Summa eget kapital | 198 931 | 248 193 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 139 191 | 214 976 |
| Summa långfristiga skulder | 139 191 | 214 976 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 15 650 | 27 542 |
| Skatteskulder | 0 | 11 227 |
| Övriga skulder | 148 462 | 404 026 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 500 | 8 500 |
| Summa kortfristiga skulder | 172 612 | 451 295 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 510 734 | 914 464 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2023 | 2022 |
|-------|------------------------|------|------|
| | Medelantalet anställda | 1 | 2 |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 480 821 | 405 536 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 26 000 | 75 285 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 506 821 | 480 821 |
| | Ingående avskrivningar | -226 490 | -138 805 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -101 008 | -87 685 |
| | Utgående avskrivningar | -327 498 | -226 490 |
| | Redovisat värde | 179 323 | 254 331 |

UNDERSKRIFTER

Lessebo



Piotr Bilinski
2024-03-09